Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
18 августа 2015 года  № 202
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 30.08.2013 года № 117 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»

          Рассмотрев экспертное заключение Государственного комитета  Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU № 03060605201300030 от 15 июля 2015 года на решение Совета  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 03.08.2013 года № 117 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»,
Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

       РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в  решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 03.09.2013 года № 162 « Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»:
          1.Дополнить пунктом 6  Приложение № 1  “Правила определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан»:

         «6. Способ расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в пункте 2 настоящих Правил, до границ прилегающих территорий определяется органом местного самоуправления.».

         2. Направить настоящее решение в Государственный комитет Республики Башкортостан по делам юстиции.

         3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Председатель Совета сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                И.А.Раянов